
UCHWAŁA NR XLVI/382/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie : określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Zalewo, uwzględnianej 
przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek 

oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz.U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  
– Prawo oświatowe  (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Zalewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się  stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Zalewo uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych – 
w wysokościach równych stawkom określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. 
poz. 2201). 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/349/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 9 września 2022r. 
w sprawie  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Zalewo na rok szkolny 2022/2023 (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022r. poz. 3919). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Krzysztof Gawryś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C081A83-39DB-41BC-9E72-526ED74D820B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


